| |I Pabouas cpeoda - ¢ooa, nap,
| | | || | | MAcao u Hcudkocmu ez
| | | | | codepwcavnwz abpaszuenuix

| | npumecei

| | |

| | | Temnepamypa paboyei; | | | | '
| | | | | cpedwr: om — 40 C° 9o + 200 |

| | | | | o | | |

| . Temnepamypa OKpYICarwen
| cpeowr: om - 40) C° 0o + 80 C°

_J_ _ | Kopnyc - cmans

l}' o __1__—_’_ N ’| ﬁlgaMA;emp HOMuHanvHwull DN - RN \’% T_— /
|

,ZZaereHue HOMunanvHoe PN -

|

|

| /

40 bap ‘
Mamepuwz kopnyca - Cmanw TV
20 3742-
KL
J Kpan wapoeoii 040 O_fé 02 | Mamepua/z wapa - 001-
/ i3 100 npusapiy D - VX1 | Hepofcaeeiowa}z cmans 304 456307 | wm 2 VX2
Tun ynnomuenus - PTFE 44-
| | HpuconuHeHue ceapka / 2003
. ceapka | |
’ T un ycmpoicmea xpana - [ | /
| | 06Yxx000601] |' | |
L Hpoxod wapa kpama - | | | |' |
I e —— N R o o nmuonp_xodnou s U S _|
| J|r | # | Huamemp.: JTy32 {7 7 ] |
| { } | Kopnyc: Cmans 20 TV |
| / | IIpumenenue: | 3742 |
/ | Kpan waposoi | K / | meniocnabocenue | 0041 -
032. 040 02 | Tun npucoeounenus: noo B |
| 41" noo npusapxy ‘| ) T | YXI || npuga];Ky 456307 | " ¢ |y ||
- | | 1Ipoxo0: noanonpoxoonoii | 44 | |
| Hasnenue nomunanvnoe: 40 2003
| | bap | |
l____!r______ - | — SN I Temnepamypa: 200 ) °C - I P |
| 15. | Kpan waposo K[U[[H [ B VXTI | Huamemp: [ly20 1y w # I | VX2
. noo 00 npusapiy | 020.040.02 | Kopnyc Cma/zb 20 3742-
ko |~ -_ ______i____[ ________|____|____|___._______

13



IIpoxoonou ouamemp - 24 mm
Laenenue - 40 6ap

Pabouan cpeoa - 600a, nap,
Mmacno u sxcuokocmu bes
COOEPACAHUA ABPAZUBHBLX
npumeceu

Temnepamypa paboueii
cpeowt: om — 40 C° oo + 200
CO

Temnepamypa oxpyscaioweii
cpeowl: om - 40 C° 00 + 80 C°
Kopnyc: cmano

2003

11.

12. |

i
| Kpan wapoeotii
¢ranyeewrii

NOJIHONPOXOOHOU

KILI ®.02

0.040.02LD

YXI11

Hcnonnenue xopnyca -
YenbHoceapHou

| Tun npucoeounenus -

Pnanyeewiii

Homunanvnvrii ouamemp - 20
MM

IIpoxoonoii ouamemp - 18 mm
Haenenue - 40 6ap

Pabouan cpeoa - 60oa, nap,
Macno u Jcuoxocmu be3
cooepicanusn abpasusHvix
npumeceu

| Temnepamypa paboueii

cpeowvr: om — 40 C° oo + 200
CO

Temnepamypa oxpyosrcaroweii
cpeovi: om - 40 C° 0o + 80 C°
Kopnyc - cmanw

TY

001-
456307
44-
2003

3742- |

uwm.

Yxir

Kpan wapoeoii
dranyeeori
ROJIHONPOXOOHOU

KILI[ .01
5.040.02LD

YXJI1

Hcnonnenue xopnyca -
YeNbHOC8apHOU

Tun npucoeounenus -
pranyeswiii

Homunanenwiti ouamemp - 15
MM

IIpoxoonoii ouamemp - 15 mm

Ty
3742-
001-
456307
44-

2003

wm.

12

YXII2




RONHONPOXOOHOU

Homunanvuwviti ouamemp - 40
MM
IIpoxoonoit ouamemp - 40 mm
| Laenenue - 40 6ap
| Pabouas cpeoa - 60oa, nap,
Macno u sxcuoxocmu He3
cooepicanusn abpasueHvix
| npumeceu
Temnepamypa paboueii
cpeodwvr: om — 40 C° o0 + 200
CO
Temnepamypa oxpysxcaiowei
cpeowvl. om - 40 C° 00 + 80 C°
| Kopnyc - cmane

001-
456307

44

2003

Kpan weaposoi
hranyesvrii
ROAHONPOXOOHOU

KL ®.03
2.040.02 LD

10.

Kpan waposoii
nanyeswiii
RONHONPOXOOHOU

KL ®.02
5.040.02LD

—

YXIT1

VX

Hcnonnenue xopnyca -
YerbHoC8apHoU

Tun npucoeounenus -
pranyeswiii

Homunanenuiii ouamemp - 32
MM

IIpoxoonoii ouamemp - 30 mm
Hasnenue - 40 6ap

Pabouas cpeoa - 600a, nap,
MAcao u sHcuoxkocmu bes
CO0ePIUCAHUA abPA3UBHBLX
npumeceu

| Temnepamypa paboueii

cpeovr: om — 40 C° oo + 200
CO

Temnepamypa okpyocaroweii
cpeowi: om - 40 C° oo + 80 C°
Kopnyc - cmans

TV
3742-
001-
| 456307

44-
2003

wm.

Y12

Hcnoanenue xopnyca -
YeNbHOCBAPHOU

Tun npucoeounenus -
pranyeevii

Homunanvuwiit ouamemp - 25

11

1Y
3742-
001-

456307

44-

wm.

YX12




Kpan waposoiu
¢rariyeswlii
NONHONPOXOOHOU
u

KILI]®.08
0.025.02 LD

VX1

| £ o*

| YeIbHOCBAPHOU
Tun npucoeounenus -
granyeewiii
Homunanonuii ouamemp - 80
MM
IIpoxoonoit ouamemp - 75 mm
asnenue - 25 6ap
Pabouasa cpeoa - ooa, nap,
Mmacno u xcuokocmu bes
cooepocanua abpasueHvlx
npumeceu

| Temnepamypa patoueti

cpeovt: om —40C° 0o + 200
CO

Temnepamypa oxpyxcaiowei
cpeovr: om - 40 C°00 + 80 C°

Ty
3742-
001-
456307
44-
2003

wm.

VX2

Kpan waposoii
pranyeeniii
NOIHONPOXOOHOU

KILI®.06
5.025.02 LD

YXI11

Hcnonnenue xopnyca -
YEeNbHOCBAPHOU

Tun npucoeounenus -
hnanyesuiii

Homunanvuvii ouamemp - 65
MM

| IIpoxoonott ouamemp - 64 mm
| Hasrenue - 25 6ap

Pabouas cpeoa - 60da, nap,
Macno u scuokocmu b6e3
cooeparcanus abpazusHvix
npumeceu

Temnepamypa pabouei
cpeowvt: om— 40 C° 00 + 200
CO

Temnepamypa oxpyxcaroweti
cpeovi: om - 40 C° 00 + 80 C°
Kopnyc - cmanw

TV
3742-
001-
456307
44-
2003

| VXII2

Kpan wapoesoti
paanyesvii

KA ®.04 |

0.040.02 LD

\2.4/4

Hcnonnenue xopnyca -
YeabHOCEAPHOU

Tun npucoeounenus -

3742-

wm.

YXi12
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